
Résultats Course de Pont Saint Pierre (27), 
Challenge de l'Andelle, Dimanche 19 janvier 2014

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Course de Pont_Saint_Pierre (scratch 10 kms)

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Coquin Anthony Menneval 2093 SH

2 Boissel Sebastien VRAC 2118 SH

3 Pasco Laurent Incarville 2097 SH

4 Bouffard Frederic MPR Romilly 2016 SH

5 Grieu Thierry R.C.C. 2104 VH2

6 Desprin Guilllaume Rouen Triathlon 2129 SH

7 Suze Guillaume VRAC 914 SH

8 Houel Laurent Bosc Edeline 2052 SH

9 Morel Denis VRAC 2110 VH1

10 Le Doussal Amaury Sport Aventure 1929 JEH

11 Delile Bruno AS La Haye Malherbe 2115 VH2

12 Trehout Nicolas Stade Vernolien 1935 JEH

13 Renault Philippe Angerville la Campagne 2053 VH1

14 Dubreuil Florent Team Raidllight 2126 VH1

15 Cave Emmanuel OL Darnetal 2012 VH1

16 Chaib Felix Bourgtheroulde 2051 VH2

17 Dron Geoffroy VRAC 2042 SH

18 Levasseur Franck Boos 2081 SH

19 Tampigny Nicolas ACA Les Andelys 2040 JEH

20 Trehout Michel Stade Vernolien 1936 VH2

21 Lecroq Thierry OL Darnetal 1970 VH1

22 Barber Jeremy Aunis 1889 SH

23 Chaumat Roland Les Authieux 2078 VH1

24 Fournier Christophe VRAC 2033 VH1

25 Radix Daniel Puchay 2021 VH1

26 Mabire Nicolas VRAC 2088 SH

27 Horlaville Christian OL Darnetal 2156 VH2

28 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 1931 VH1

29 Cormont Fabrice Flipou 1791 VH1

30 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 2116 VH1

31 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 2058 VH2

32 Guerard Pascal Les Spartiates 2073 VH1

33 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 1969 VH1

34 Dupre Christian Puchay 2120 VH2

35 Vanooteghem Christian E.M.S.A 1874 VH1

36 Terrier Gregoire Gaillon 2162 JEH



37 Mottet Richard Rouen Triathlon 2084 VH1

38 Mercier Stephane Montville RC 1909 VH1

39 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2019 SH

40 Nolleau Gilles Villequier 1849 VH2

41 Doublet Francois MPR Romilly 2075 SH

42 Drouet Jacky Orbec 2071 VH3_10

43 Fromange Jerome RCS 76 2049 SH

44 Dron Eric VRAC 2060 VH2

45 Cochard Christophe Montville RC 1898 SH

46 Chauvois Benoist SNECMA 1894 VH1

47 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 1860 SH

48 Lemelle David La Roquette 1937 SH

49 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 1320 SH

50 Brault Thierry Montville RC 1897 VH1

51 Rotureau Jerome Gaillon 2069 SH

52 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 2103 VH1

53 Magnant Gwenael Montville RC 1908 SH

54 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 2094 VH1

55 Have Stephane Montville RC 1904 VH1

56 Meynier Nicolas Evreux 2128 VH1

57 Dubusc Jean Bipedes Bernayens 1887 VH3_10

58 Tanguy Jose Authentik Aventure 2099 VH2

59 Gosse Gilles Montville RC 1903 VH2

60 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 983 VH1

61 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 1851 VH2

62 Roy Raphael E.M.S.A 1873 VH1

63 Bouillon Daniel Barentin 2063 VH2

64 Duchesne Jerome Montville RC 1900 VH1

65 Mallet Willy Pitres 2050 SH

66 Verdiere Alain Canteleu 2009 VH1

67 Hunkeler Philippe USPR 2011 VH2

68 Remoussin Kevin Rouxmesnil Bouteilles 1987 SH

69 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2112 VH1

70 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 1218 VH1

71 Lafargue Philippe Verneuil sur Avre 2127 SH

72 Chauveau Alain Le Neubourg 1998 VH2

73 Guirado Louis ASSPR 1692 VH3_10

74 Masseline Xavier Heuqueville 2125 VH1

75 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 1932 VH1

76 Beuriot Sebastien Montville RC 1896 VH1

77 Mascot Christophe Val de Reuil 2091 VH1

78 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 984 SH

79 Petit Sebastien Touffreville la Corbeline 2065 SH

80 Baron Alain SPN Vernon 2070 VH3_10

81 Nautou Silvere Buis sur Damville 2045 SH

82 Poirier Francis Gisors 2100 VH3_10

83 Tampigny Christian VRAC 2031 VH1



84 Rogister Alain Montville RC 1912 VH2

85 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 1693 VH1

86 Dordain Pascal VRAC 2090 VH2

87 Bailly Laetitia SPN Preaux 1884 VF1_10

88 Freret Kevin E.M.S.A 1877 JEH

89 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2131 VH2

90 Duriez Rene Pont Saint Pierre 1983 VH2

91 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 1979 VH2

92 Garner Jonathan Pitres 1982 JEH

93 Atlan Olivier ATSCAF 2160 VH1

94 Monnier Cyril Yvetot Triathlon 2133 SH

95 Posier Gerard Vikings Haut Normands 1789 VH2

96 Lepetit Anthony Orbec 2054 SH

97 Hebert Valerie Montville RC 1905 VF1_10

98 Gautier Bruno Montville RC 1902 VH2

99 Stichelbout Romain Pont St Pierre 2082 JEH

100 Lequette Jerome Vikings Haut Normands 1785 VH1

101 Bultey Jean-Claude Jumieges 2105 VH3_10

102 Darras David Sotteville les Rouen 1985 VH1

103 Hertay Veronique E.M.S.A 1869 SF_10

104 Pedrosa De Almeida Matthieu Pont de L'Arche 1743 SH

105 Marchal Noel SNECMA 2109 VH3_10

106 Nolius Jose OL Darnetal 2066 VH2

107 Boudin Benoist OL Darnetal 2086 VH2

108 Le Coz Jean-Lise Montville RC 1919 VH1

109 Martin Nadege Le Boulay Morin 2095 VF1_10

110 Delaunay Arnaud Montville RC 1899 SH

111 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 1862 VH2

112 Artisien Fabien Atle Runng 2155 SH

113 Miramont Bernard CHU 2134 VH2

114 Robert Aurelien VRAC 2017 SH

115 Vendis Christian Montville RC 1917 VH3_10

116 Suard Veronique Stade Sottevillais 2108 VF1_10

117 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 1865 VH1

118 Houillon Yves SNECMA 1893 VH2

119 Lahaye Jean-Francois St Leger du Bourg Denis 2039 VH2

120 Plessis Berangere Montville RC 1911 VF1_10

121 Richard Jean-Francois Heudebouville 2023 VH2

122 Mardoc Philippe CCF2 Montmain 2020 VH3_10

123 Gallienne Jean-Pierre Amicale Laique Pt St Pierre 2079 VH2

124 Julien Florent Vikings Haut Normands 2117 SH

125 Chandelle Andre SNECMA 1895 VH2

126 Beton Louis Perruel 2087 SH

127 Odille Jean-Marie E.M.S.A 1871 VH3_10

128 Boissy Eric Pont St Pierre 2068 VH1

129 Formentel Dominique Harquency 2159 VH2

130 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2130 VH3_10



131 Thion Frederic Montville RC 1913 SH

132 Richard Daniel Duclair 2101 VH3_10

133 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 2005 SH

134 Rossignol Leila Poses 2092 VF1_10

135 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 2089 VH2

136 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 1742 VH2

137 Dupre Josette Puchay 2119 VF1_10

138 Morel Philippe SNECMA 1892 VH2

139 Jolly Celine Montville RC 1906 VF1_10

140 Posier Martial Vikings Haut Normands 1784 VH2

141 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1689 VH3_10

142 Bance Fabien Pleine Form 1746 VH2

143 Thuault Jerome Montville RC 1915 VH1

144 Inglin Philippe E.M.S.A 1883 VH2

145 Hacquard Andre Vikings Haut Normands 1787 VH1

146 Jegou Gwenael Vikings Haut Normands 1786 SH

147 Courtois Clementine A.C.V.A Vandrimare 1853 SF_10

148 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 1852 VH2

149 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 1863 VH2

150 Bertois Gilbert Hericourt en Caux 2018 VH2

151 Have Christine OL Darnetal 2132 VF2_10

152 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 2106 VH1

153 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 1847 VF1_10

154 Vallee Christian Pleine Form 1745 VH2

155 Vernhes Jean-Christophe Ste Genevieve des Bois 2083 VH2

156 Berche Francois-Xavier Rouen 2077 VH1

157 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2055 VH2

158 Maury Yanis Montville RC 1910 JEH

159 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 1858 VH1

160 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 1219 VF1_10

161 Levayer Eric Bois Guillaume 1848 VH2

162 Follet Pascal Etrepagny VH2

163 Rodrigues Joa Oissel 2157 VH1

164 Mira Raphael Quevreville la Poterie 2161 SH

165 Chauvelin Paul Ste Barbe sur Gaillon 2047 VH3_10

166 Jolly Thierry Montville RC 1907 VH1

167 Badie Isabelle Menesqueville 1886 VF2_10

168 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 1793 VH3_10

169 Duval Catherine Elbeuf 1694 VF1_10

170 Poirier Jean Etrepagny 2096 VH2

171 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 1695 VF1_10

172 Misic Slavica E.M.S.A 1870 VF2_10

173 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 2102 VF2_10

174 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys 2107 VH1

175 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2027 VH2

176 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 1933 VH2

177 Gautier Isabelle Montville RC 1901 VF1_10



178 Duval Dominique Le Mesnil Esnard 1699 VF2_10

179 Lemarchand Patrice Les Spartiates 1866 VH1

180 Vide Olivier Elbeuf 2158 VH2

181 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 1864 VF2_10

182 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 1856 VF2_10

183 Desmadril Fabien La Foret du Parc 2123 VH2

184 Carpentier Nadege MPR Romilly 2124 SF_10

185 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 1861 VF1_10

186 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 1859 VF3_10

187 Debrueres Bruno Les Etoiles du 8eme 2076 VH2

188 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 1984 VH2

Course de Pont_Saint_Pierre (scratch 5 kms)

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Duval Baptiste Bacqueville 2025 CG

2 Lecuyer Max VRAC 1938 VH3_5

3 Fournier Maghaly VRAC 2002 SF_5

4 Dequatremare Patrick CA Cauchois 1986 VH3_5

5 Mabit Luc RCS 2003 VH4_5

6 Vendis Christian Montville RC 1916 VH3_5

7 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1690 VH4_5

8 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 2046 VF2_5

9 Maze Kevin Montville RC 1927 CG

10 Augris Rene Boulogne sur Seine 1988 VH3_5

11 Moutardier Andree Verneuil 2041 SF_5

12 Freret Astrid E.M.S.A 1868 VF1_5

13 Roy Sophie E.M.S.A 1872 VF1_5

14 Karp Juliette MPR Romilly 2001 VF1_5

15 Toudic Roland CSM Rosny sur Seine 1997 VH3_5

16 Tanguy Rejane Authentik Aventure 2010 JEF

17 Veraquin Remy St Etienne du Vauvray 2030 VH3_5

18 Mauger Cecile Surville 1996 VF1_5

19 Le Guyader Djida AS Flexi France 2029 VF2_5

20 Pasquette Mathieu Louviers 2048 CG

21 Marie Patrick Les Spartiates 2043 VH3_5

22 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 2026 VF2_5

23 Thomas Melanie Montville RC 1914 SF_5

24 Vallee Micheline Pleine Form 1744 VF2_5

25 Picard Pascale Amfreville sosu les monts 2013 VF1_5

26 Dufresne Martial USSJ 2032 VH3_5

27 Theron Delphine St legerdu Bourg Denis 2062 VF1_5

28 Dron Anne-Sophie VRAC 2059 SF_5

29 Dron Marie-Ange VRAC 2061 VF2_5

30 Sauret Celine Etrepagny 2007 SF_5

31 Mirey Celine Poses 2037 VF1_5

32 Heintz Rene OL Darnetal 1890 VH4_5



33 Lecuyer Anne-Marie VRAC 1939 VF3_5

34 Julian Vincent Hauville 2057 VH4_5

35 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 1691 VF3_5

36 Delacour Sandrine Amicale Pont St Pierre 2044 VF1_5

37 Junod Lelyon Pascale E.A.C 1701 VF2_5

38 Posier Gisele Vikings Haut Normands 1790 VF2_5

39 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 1696 VH3_5

40 Gallet Sylvie Pleine Form 1783 VF2_5

41 Lelyon Bernard E.A.C 1700 VH3_5

42 Lecocq Patrick Les Spartiates 1697 VH3_5

43 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 1334 VF1_5

44 Prevost Audrey Chateaudun 1888 SF_5

45 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 2000 VH4_5

46 Lahaye Laurence St Leger du Bourg Denis 2006 VF1_5

47 Sohier Agnes Amicale Laique Pt St Pierre 2056 VF1_5

Course de Pont_Saint_Pierre (classement par catégorie )

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bonnegent Coline A.C.A Les Andelys 223 5

2 Laine Maelys Montville RC 218 5

3 Lepetit Lucas Orbec 358 5

4 Chaumat Gauthier Les Authieux 341 5

5 Lefebvre Trystan CP Pt St Pierre 134 5

6 Tellier Gabriel CP Pt St Pierre 145 5

7 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 220 5

8 Doublet Mattew MPR Romilly 360 5

9 Gallais Mathilde Les Hogues 31 5

10 Meslage Florent A.C.A Les Andelys 221 5

11 Magnant Constance Montville RC 339 5

12 Bottier Robin CP Pt St Pierre 124 5

13 Peugeot Clement E.M.S.A 216 5

14 Sauret Anna Etrepagny 356 5

15 Piard Thomas Mme Dupuis Pt St Pierre 119 5

16 Baghiani Jade Mme Marie Pt St PieMPR Romilly 69 5

17 Beaumesnil Sarah Mme Marie Pt St Pierre 72 5

18 Magnant Charles Montville RC 338 5

19 Savalle Quentin AC Barentin 258 5

20 Paisant Yasmine CP Pt St Pierre 139 5

21 Boissel Anais VRAC 261 5

22 Buisson Romain A.C.V.A Vandrimare 209 5

23 Levasseur Thomas Boos 342 5

24 Garnier Ethan Mme Marie Pt St Pierre 78 5

25 Boissel Zoe VRAC 259 5

26 Mottet Camille Martainville 324 5

27 Leruste Gabin CP Pt St Pierre 135 5



28 Gaulin Cloe CP Pt St Pierre 131 5

29 Thion Adeline Caudebec les Elbeuf 337 5

30 Pigne Chloe Mme Marie Pt St Pierre 84 5

31 Lefebvre Erwan Mme Dupuis Pt St Pierre 116 5

32 Lefrancois Samuel Mme Marie Pt St Pierre 59 5

33 Creusat Dimitry Mme Dupuis Pt St Pierre 110 5

34 Depinay John Mme Dupuis Pt St Pierre 111 5

35 Magnan Valentine CP Pt St Pierre 136 5

36 Denuit Mathys Ailly 260 5

37 Girard Lenny CP Pt St Pierre 132 5

38 Depinay Kylian Mme Dupuis Pt St Pierre 112 5

39 Leruste Augustine Mme Dupuis Pt St Pierre 118 5

40 Duval Lucile Mme Marie Pt St Pierre 77 5

41 Pimont Godet Dylan Mme Marie Pt St Pierre 85 5

42 Pimont Godet Rayan Mme Dupuis Pt St Pierre 121 5

43 Letovanec Alicia Mme Dugoua Douville 246 5

44 Pedrosa De Almeida Noha Pont de l'Arche 207 5

45 Duval Anais Mme Dugoua Douville 232 5

46 Courteux Elliot Mme Marie Pt St Pierre 76 5

47 Noel Emma Mme Marie Pt St Pierre 82 5

48 Gadelorge Enzo Mme Dupuis Pt St Pierre 113 5

49 Magnan Lucie Mme Marie Pt St Pierre 60 5

50 Couture Van Vlaslaer Maelys CP Pt St Pierre 127 5

51 Maurisse Henri Mme Dupuis Pt St Pierre 104 5

52 Buteau Noam CP Pt St Pierre 125 5

53 Lefebvre Romane Mme Dupuis Pt St Pierre 117 5

54 Delamare Liloo Mme Dugoua Douville 247 5

55 Coquin Loris Menneval 359 5

56 Robert Lina VRAC 357 5

57 Lahaye Lefrancois Lucas Mme Dupuis Pt St Pierre 114 5

58 Marie Alex Montville RC 219 5

59 Brasseur Celyo Pont St Pierre 5

60 Jourdain Lilibelle Vandrimare 262 5

61 Jolly Louise Montvile RC 217 5

62 Rousseaux Liam Mme Dugoua Douville 237 5

63 Duhamel Meline A.C.V.A Vandrimare 210 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Gallais Baptiste M Dufour Les Hogues 98 5

2 Ferreira Manuel E.M.S.A 213 5

3 Carpentier Leandre CE1 Pt St Pierre 152 5

4 Lemonnier Bastien Darnetal 257 5

5 Delhotel Enzo E.M.S.A 11 5

6 Doublet Tom MPR Romilly 361 5

7 Godefroy Arthur CE2 Pt St Pierre 182 5

8 Cuny Florian A.C.A Les Andelys 225 5



9 Roy Solene E.M.S.A 310 5

10 Ribout Romane E.M.S.A 214 5

11 Creusat Erwan CE2 Pt St Pierre 179 5

12 Mottet Antoine Martainville 323 5

13 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 212 5

14 Rachfal Maxime A.C.A Les Andelys 226 5

15 Letellier Tim CE2 Pt St Pierre 188 5

16 Langlois Martin C Alizay Athletisme 20 5

17 Cuny Baptiste A.C.A Les Andelys 41 5

18 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 211 5

19 Maurisse Diane CE1 Pt St Pierre 164 5

20 Roussel Maeva CE2 Pt St Pierre 204 5

21 Dumouchel Flavie CE2 Pt St Pierre 181 5

22 Beaumesnil Elodie CE2 Pt St Pierre C Alizay Athletisme 5

23 Delamare Clara CE2 Pt St Pierre 180 5

24 Chaumat Clemence Les Authieux 340 5

25 Pimont Godet Kimberley CE2 Pt St Pierre 196 5

26 Piard Sara CE2 Pt St Pierre 193 5

27 Moyimbouabeka Isa C Alizay Athletisme 16 5

28 Briere Adele Mme Bonnet CA.C.V.A Vandrimare 208 5

29 Amelot Vivien CE2 Pt St Pierre 175 5

30 Leruste Alois CE1 Pt St Pierre 162 5

31 Wirtz Sangohan Mme Lancelevee Charleval 228 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lepetit Mailys Orbec 2072 24

2 Martin Leana A.C.A Les Andelys 1940 23

3 Junod Lelyon Elise E.A.C 1741 22

4 Delhotel Marina E.M.S.A 1875 21

5 Bouyssy Aziliz A.C.A Les Andelys 1945 20

6 Police Solene CM1 Pt St Pierre 1816 19

7 Legras Chloe C Alizay Athletisme 1972 18

8 Freret Alice E.M.S.A 1238 17

9 Hubert Louison A.C.A Les Andelys 1415 16

10 Duval Emily Mme Briere Grainville 2074 15

11 Seuge Solene CM2 Pt St Pierre 1842 14

12 Rachfal Alexia A.C.A Les Andelys 1941 13

13 Carpentier Lise CM2 Pt St Pierre 1826 12

14 Pigne Clarisse CM2 Pt St Pierre 1840 11

15 Beuriot Emeline Montville RC 2038 10

16 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 1971 9

17 Luissint Maeva E.M.S.A 2064 8

18 Le Tourneur Laure MPR Romilly 2098 7

19 Morin Clea CM1 Pt St Pierre 1814 6

PG



Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Houti Rayan Acquigny 1999 35

2 Herbe Louis A.C.A Les Andelys 1959 34

3 Houti Fares Acquigny 2028 33

4 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 1943 32

5 Savalle Theo AC Barentin 2024 31

6 Laine Emilien Montville RC 1925 30

7 Marie Benjamin Montville RC 1926 29

8 Auble Romain A.C.A Les Andelys 1942 28

9 Toutain Baptiste Boos 2080 27

10 Tessier Alexandre E.M.S.A 1882 26

11 Goujon Mateo C Alizay Athletisme 1980 25

12 Fauvel Lucas Montville RC 24

13 Commes Evan Montville RC 1920 23

14 Jolly Julien Montville RC 1923 22

15 Fournier Quentin VRAC 2004 21

16 Beaulieu Samuel Ailly 2121 20

17 Gaulin Leo CM1 Pt St Pierre MPR Romilly 1807 19

18 Meslage Paul A.C.A Les Andelys 1949 18

19 Leclerc Theo E.M.S.A 1880 17

20 Garnier Maxime CM2 Pt St Pierre 1831 16

21 Chaumat Antonin Les Authieux 846 15

22 Millan Axel C Alizay Athletisme 1315 14

23 Delamare Timothe CM1 Pt St Pierre 1805 13

24 Meslin Ethan CM2 Pt St Pierre 1838 12

25 Lefebvre Baptiste CM1 Pt St Pierre 1810 11

26 Andre Nunes Romain E.M.S.A 1226 10

27 Hermanville Sullivan CM1 Pt St Pierre 1809 9

28 Modard Loris CM1 Pt St Pierre 1813 8

29 Tellier Antoine CM1 Pt St Pierre 1822 7

Abandon Dandrel Lucas C Alizay Athletisme 1973 5

BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 1961 20

2 Auble Manon A.C.A Les Andelys 1953 19

3 Noel Mailys E.A.P.E 2008 18

4 Coesnon Lucie A.C.A Les Andelys 1956 17

5 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 1963 16

6 Girard Elise E.M.S.A 1878 15

7 Canivet Felice A.C.A Les Andelys 1955 14

8 Meslage Eva A.C.A Les Andelys 1962 13

9 Roy Mathide E.M.S.A 1309 12

10 Freret Angelina E.M.S.A 1876 11

11 Briere Angeline A.C.V.A Vandrimare 1850 10

12 Escobar Chloe Montville RC 1922 9

13 Boissy Enora Pont St Pierre 2067 8



14 Dandrel Amelie C Alizay Athletisme 1974 7

15 Mabire Madisson Poses 2034 6

BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lemonnier Guillaume AS PTT Rouen 2111 16

2 Roussel Mickael Pont st Pierre 2022 15

3 Bouyssy Guilhem 1891 14

4 Piesik Theo E.M.S.A 1881 13

5 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 2113 12

6 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 1965 11

7 Delarue Lucas A.C.V.A Vandrimare 1854 10

8 Vigneron Nicolas A.C.A Les Andelys 1954 9

9 Delhotel Stan E.M.S.A 1376 8

10 Jacquin Clement Amfreville sous les Monts 2015 7

11 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 1964 6

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Paciarelli Anastasia A.C.A Les Andelys 1967 16

2 Jacquin Louise MPR Romilly 2014 15

3 Dufresne Romane Montville RC 1921 14

4 Chassy Kimberley C Alizay Athletisme 1976 13

5 Cornilleau Salome C Alizay Athletisme 1975 12

6 Delatouche Ines A.C.A Les Andelys 1966 11

7 Laine Marine C Alizay Athletisme 1322 10

8 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 1977 9

9 Suard Lucie Montville RC 1928 8

10 Beauverger Megane Les Spartiates 920 7

11 Doguet Lou-Anna Le Petit Quevilly 1688 6

MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Simon Stade Vernolien 1934 13

2 Le Doussal Erwann Sport Aventure 1930 12

3 Angot Maxime Montville RC 1918 11

4 Briere Alexis A.C.V.A Vandrimare 1795 10

5 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 1978 9

6 Jolly Paul Montville RC 1924 8

7 Mabire Corentin Poses 2036 7

8 Mabire Florentin Poses 2035 6

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Rival Marie C Alizay Athletisme 1981 6

CG



Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Duval Baptiste Bacqueville 2025 8

2 Maze Kevin Montville RC 1927 7

3 Pasquette Mathieu Louviers 2048 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Tanguy Rejane Authentik Aventure 2010 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Fournier Maghaly VRAC 2002 11

2 Moutardier Andree Verneuil 2041 10

3 Thomas Melanie Montville RC 1914 9

4 Dron Anne-Sophie VRAC 2059 8

5 Sauret Celine Etrepagny 2007 7

6 Prevost Audrey Chateaudun 1888 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Freret Astrid E.M.S.A 1868 16

2 Roy Sophie E.M.S.A 1872 15

3 Karp Juliette MPR Romilly 2001 14

4 Mauger Cecile Surville 1996 13

5 Picard Pascale Amfreville sosu les monts 2013 12

6 Theron Delphine St legerdu Bourg Denis 2062 11

7 Mirey Celine Poses 2037 10

8 Delacour Sandrine Amicale Pont St Pierre 2044 9

9 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 1334 8

10 Lahaye Laurence St Leger du Bourg Denis 2006 7

11 Sohier Agnes Amicale Laique Pt St Pierre 2056 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 2046 14

2 Le Guyader Djida AS Flexi France 2029 13

3 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 2026 12

4 Vallee Micheline Pleine Form 1744 11

5 Dron Marie-Ange VRAC 2061 10

6 Junod Lelyon Pascale E.A.C 1701 9

7 Posier Gisele Vikings Haut Normands 1790 8

8 Gallet Sylvie Pleine Form 1783 7

Abandon Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 912 5

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lecuyer Anne-Marie VRAC 1939 7



2 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 1691 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lecuyer Max VRAC 1938 16

2 Dequatremare Patrick CA Cauchois 1986 15

3 Vendis Christian Montville RC 1916 14

4 Augris Rene Boulogne sur Seine 1988 13

5 Toudic Roland CSM Rosny sur Seine 1997 12

6 Veraquin Remy St Etienne du Vauvray 2030 11

7 Marie Patrick Les Spartiates 2043 10

8 Dufresne Martial USSJ 2032 9

9 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 1696 8

10 Lelyon Bernard E.A.C 1700 7

11 Lecocq Patrick Les Spartiates 1697 6

VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Mabit Luc RCS 2003 10

2 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1690 9

3 Heintz Rene OL Darnetal 1890 8

4 Julian Vincent Hauville 2057 7

5 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 2000 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 1929 13

2 Trehout Nicolas Stade Vernolien 1935 12

3 Tampigny Nicolas ACA Les Andelys 2040 11

4 Terrier Gregoire Gaillon 2162 10

5 Freret Kevin E.M.S.A 1877 9

6 Garner Jonathan Pitres 1982 8

7 Stichelbout Romain Pont St Pierre 2082 7

8 Maury Yanis Montville RC 1910 6

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Hertay Veronique E.M.S.A 1869 8

2 Courtois Clementine A.C.V.A Vandrimare 1853 7

3 Carpentier Nadege MPR Romilly 2124 6

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Coquin Anthony Menneval 2093 44

2 Boissel Sebastien VRAC 2118 43

3 Pasco Laurent Incarville 2097 42

4 Bouffard Frederic MPR Romilly 2016 41



5 Desprin Guilllaume Rouen Triathlon 2129 40

6 Suze Guillaume VRAC 914 39

7 Houel Laurent Bosc Edeline 2052 38

8 Dron Geoffroy VRAC 2042 37

9 Levasseur Franck Boos 2081 36

10 Barber Jeremy Aunis 1889 35

11 Mabire Nicolas VRAC 2088 34

12 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2019 33

13 Doublet Francois MPR Romilly 2075 32

14 Fromange Jerome RCS 76 2049 31

15 Cochard Christophe Montville RC 1898 30

16 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 1860 29

17 Lemelle David La Roquette 1937 28

18 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 1320 27

19 Rotureau Jerome Gaillon 2069 26

20 Magnant Gwenael Montville RC 1908 25

21 Mallet Willy Pitres 2050 24

22 Remoussin Kevin Rouxmesnil Bouteilles 1987 23

23 Lafargue Philippe Verneuil sur Avre 2127 22

24 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 984 21

25 Petit Sebastien Touffreville la Corbeline 2065 20

26 Nautou Silvere Buis sur Damville 2045 19

27 Monnier Cyril Yvetot Triathlon 2133 18

28 Lepetit Anthony Orbec 2054 17

29 Pedrosa De Almeida Matthieu Pont de L'Arche 1743 16

30 Delaunay Arnaud Montville RC 1899 15

31 Artisien Fabien Atle Runng 2155 14

32 Robert Aurelien VRAC 2017 13

33 Julien Florent Vikings Haut Normands 2117 12

34 Beton Louis Perruel 2087 11

35 Thion Frederic Montville RC 1913 10

36 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 2005 9

37 Jegou Gwenael Vikings Haut Normands 1786 8

38 Mira Raphael Quevreville la Poterie 2161 7

Abandon Thuillier David E.A.P.E 2122 5

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bailly Laetitia SPN Preaux 1884 19

2 Hebert Valerie Montville RC 1905 18

3 Martin Nadege Le Boulay Morin 2095 17

4 Suard Veronique Stade Sottevillais 2108 16

5 Plessis Berangere Montville RC 1911 15

6 Rossignol Leila Poses 2092 14

7 Dupre Josette Puchay 2119 13

8 Jolly Celine Montville RC 1906 12

9 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 1847 11



10 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 1219 10

11 Duval Catherine Elbeuf 1694 9

12 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 1695 8

13 Gautier Isabelle Montville RC 1901 7

14 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 1861 6

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Have Christine OL Darnetal 2132 12

2 Badie Isabelle Menesqueville 1886 11

3 Misic Slavica E.M.S.A 1870 10

4 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 2102 9

5 Duval Dominique Le Mesnil Esnard 1699 8

6 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 1864 7

7 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 1856 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 1859 6

VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Morel Denis VRAC 2110 54

2 Renault Philippe Angerville la Campagne 2053 53

3 Dubreuil Florent Team Raidllight 2126 52

4 Cave Emmanuel OL Darnetal 2012 51

5 Lecroq Thierry OL Darnetal 1970 50

6 Chaumat Roland Les Authieux 2078 49

7 Fournier Christophe VRAC 2033 48

8 Radix Daniel Puchay 2021 47

9 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 1931 46

10 Cormont Fabrice Flipou 1791 45

11 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 2116 44

12 Guerard Pascal Les Spartiates 2073 43

13 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 1969 42

14 Vanooteghem Christian E.M.S.A 1874 41

15 Mottet Richard Rouen Triathlon 2084 40

16 Mercier Stephane Montville RC 1909 39

17 Chauvois Benoist SNECMA 1894 38

18 Brault Thierry Montville RC 1897 37

19 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 2103 36

20 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 2094 35

21 Have Stephane Montville RC 1904 34

22 Meynier Nicolas Evreux 2128 33

23 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 983 32

24 Roy Raphael E.M.S.A 1873 31

25 Duchesne Jerome Montville RC 1900 30



26 Verdiere Alain Canteleu 2009 29

27 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2112 28

28 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 1218 27

29 Masseline Xavier Heuqueville 2125 26

30 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 1932 25

31 Beuriot Sebastien Montville RC 1896 24

32 Mascot Christophe Val de Reuil 2091 23

33 Tampigny Christian VRAC 2031 22

34 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 1693 21

35 Atlan Olivier ATSCAF 2160 20

36 Lequette Jerome Vikings Haut Normands 1785 19

37 Darras David Sotteville les Rouen 1985 18

38 Le Coz Jean-Lise Montville RC 1919 17

39 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 1865 16

40 Boissy Eric Pont St Pierre 2068 15

41 Thuault Jerome Montville RC 1915 14

42 Hacquard Andre Vikings Haut Normands 1787 13

43 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 2106 12

44 Berche Francois-Xavier Rouen 2077 11

45 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 1858 10

46 Rodrigues Joa Oissel 2157 9

47 Jolly Thierry Montville RC 1907 8

48 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys 2107 7

49 Lemarchand Patrice Les Spartiates 1866 6

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Grieu Thierry R.C.C. 2104 59

2 Delile Bruno AS La Haye Malherbe 2115 58

3 Chaib Felix Bourgtheroulde 2051 57

4 Trehout Michel Stade Vernolien 1936 56

5 Horlaville Christian OL Darnetal 2156 55

6 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 2058 54

7 Dupre Christian Puchay 2120 53

8 Nolleau Gilles Villequier 1849 52

9 Dron Eric VRAC 2060 51

10 Tanguy Jose Authentik Aventure 2099 50

11 Gosse Gilles Montville RC 1903 49

12 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 1851 48

13 Bouillon Daniel Barentin 2063 47

14 Hunkeler Philippe USPR 2011 46

15 Chauveau Alain Le Neubourg 1998 45

16 Rogister Alain Montville RC 1912 44

17 Dordain Pascal VRAC 2090 43

18 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2131 42

19 Duriez Rene Pont Saint Pierre 1983 41

20 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 1979 40



21 Posier Gerard Vikings Haut Normands 1789 39

22 Gautier Bruno Montville RC 1902 38

23 Nolius Jose OL Darnetal 2066 37

24 Boudin Benoist OL Darnetal 2086 36

25 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 1862 35

26 Miramont Bernard CHU 2134 34

27 Houillon Yves SNECMA 1893 33

28 Lahaye Jean-Francois St Leger du Bourg Denis 2039 32

29 Richard Jean-Francois Heudebouville 2023 31

30 Gallienne Jean-Pierre Amicale Laique Pt St Pierre 2079 30

31 Chandelle Andre SNECMA 1895 29

32 Formentel Dominique Harquency 2159 28

33 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 2089 27

34 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 1742 26

35 Morel Philippe SNECMA 1892 25

36 Posier Martial Vikings Haut Normands 1784 24

37 Bance Fabien Pleine Form 1746 23

38 Inglin Philippe E.M.S.A 1883 22

39 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 1852 21

40 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 1863 20

41 Bertois Gilbert Hericourt en Caux 2018 19

42 Vallee Christian Pleine Form 1745 18

43 Vernhes Jean-Christophe Ste Genevieve des Bois 2083 17

44 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2055 16

45 Levayer Eric Bois Guillaume 1848 15

46 Follet Pascal Etrepagny 14

47 Poirier Jean Etrepagny 2096 13

48 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2027 12

49 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 1933 11

50 Vide Olivier Elbeuf 2158 10

51 Desmadril Fabien La Foret du Parc 2123 9

52 Debrueres Bruno Les Etoiles du 8eme 2076 8

53 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 1984 7

Abandon Fouquet Thierry CA Puteaux 1885 5

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Drouet Jacky Orbec 2071 20

2 Dubusc Jean Bipedes Bernayens 1887 19

3 Guirado Louis ASSPR 1692 18

4 Baron Alain SPN Vernon 2070 17

5 Poirier Francis Gisors 2100 16

6 Bultey Jean-Claude Jumieges 2105 15

7 Marchal Noel SNECMA 2109 14

8 Vendis Christian Montville RC 1917 13

9 Mardoc Philippe CCF2 Montmain 2020 12

10 Odille Jean-Marie E.M.S.A 1871 11



11 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2130 10

12 Richard Daniel Duclair 2101 9

13 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1689 8

14 Chauvelin Paul Ste Barbe sur Gaillon 2047 7

15 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 1793 6


